様式４
　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk11687123]公益財団法人福岡県スポーツ協会
理事長　住　吉　德　彦　様

団体名
代表者名
担当者名
℡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail

【 Ｂ 】令和５年度ICTによる一貫指導育成システム構築事業
「ICTを活用した指導者養成」（中央研修派遣等）
補助金実績報告書

標記事業を完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　事業実施報告書　　　　・・・・・・・・様式４－１

２　事業実施経過報告　　　・・・・・・・・様式４－２

３　収支決算書　　　　　　・・・・・・・・様式４－３

　４　謝金領収書　　　　　　・・・・・・・・様式４－４

５　交通費支払調書　　　　・・・・・・・・様式４－５

６　領収書添付票　　　　　・・・・・・・・様式４－６

[bookmark: _Hlk97398675]※補助対象事業の完了後１ヶ月以内または、４月５日までのいずれか早い期日までに補助金実績報告書をご提出ください。